
Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z i' ^ l' A spe
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VM O Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): D 1007/001 125.3

D 1007 - Elektrická požární signalizace - tramvaj
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1007 - Elektrická požární signalizace - tramvaj

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen  Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCFITIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s.. OZ oblast Morava, závod Morava ji 

Popis Změny:

Změna řeší požadavek budoucího správce objektu, dle kterého, došlo k navýšení multisenzorového hlásiče o 1 kus detektoru 
kouře (pol. č. 19). Zm ěna byla projednána na výrobních výborech RDS.. Dále došlo k upřesnění počtu detektorů snížením o 3 
kusy, protože ve zdvojených podlahách nebudou instalovány (pol. č. 19, 25).

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-17 052,85 0,00 -17 052,85

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 2 9 - 06 - 2023 podpis

Supervize datum podpis

Správce stavby datum
1  í  -117-

pis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budřju \ provedeny v 
souladu s H 222ZZVZ  Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
součásti je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle fil. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění) datum 2 í  - 07 -  202$odpis

Zhotovitel datum Ué- (■ V
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

podpis

Číslo paré:

4



Příloha č.9 Strana: 1Aspe Firma: SpolečnostŽabovřeská-  EUROVIA + HOCHTIEF +  odB TER R A  

3.6.21.9

á35v

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 125.3

E vid en čn í č íslo  a  název  S tavby:
562 151 0009  - 1/42 B rno, V M O  Ž ab o v ře sk á  1-etapa 11 

Č íslo  a název  stavebn ího  o b jek tu /p rovozn ího  souboru  (SO /PS): 
D 1007 - E lek trick á  požární signa lizace  - tram vaj 

Č íslo  a  název  podob jek tu /rozpočtu :
D 1007 -  E lek trická  požárn í signa lizace  -  tram vaj

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Por.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství vc 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19

25

7501 AB. 

7501F5.B

EPS (ZPDP), HLÁSIČ 
MULTISENZOROVÝ - TĚŽKÉ 
PROVEDENÍ
EPS (ZPDP), OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
- SVÍTIDLO SIGNALIZAČNÍ

Celkem 300 361,32 -17 052,85 0,00 283 308,47 -17 052,85 -5,68

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:

2 0 -07- 2023
5



A spe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROV1A + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha 5.7 Strana: 1 z 1

3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa 11 číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): D 1006/001 126.3

D 1006 - Provozní telefon - tramvaj
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1006 - Provozní telefon - tramvaj

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen  Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROV1A + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 

Popis Změny:

V původní dokumentaci byl návrh na umístění interkomů u závor na samostatných sloupkách a pro kabelový rozvod k 
zařízením v elektrorozvodnách v tunelu a k interkomům bylo navrženo samostatné optické vedení. V rámci zpracování 
realizační dokumentace stavby došlo po dohodě s projektanty a zhotoviteli provozních souborů D 1006 a D 1009 k 
optimalizaci topologie zapojení systému a umístění interkomů.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-457 460,09 0,00 -457 460,09

a,,., / a ♦  « „ c ť
datum 2Q¿3p°dP<-

Správce stavby datum 1 4 -0 7 -  2fl23P°dpií

Objednatel a Zhotovitel šě dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou  ̂ provedeny v"
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

datum 1 4 -07* 2023dpi:
datum Jé. t- A ? ,podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré



Ju
A spe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + ouB TER R A Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 126.3

E videnční č íslo  a  název  Stavby:
562 151 0009 -1 /4 2  B rno , V M O  Ž ab o v řesk á  I-etapa II 

Č íslo  a název  stavebn ího  o b jek tu /p rovozn ího  souboru  (SO /PS):
D 1006 - P rovozn í tele fon  - tram vaj

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Č íslo  a název  podobiek tu /rozpočtu : 
D 1006 - P rovozní telefon  - tram vaj

Skupina Změn: 3

Poř.

č.

pol.

Kód položky Název položky

1 2 3
18 751821. KABEL OPTICKÝ MULTIMODE DO 12 

VLÁKEN
19 751841. KABEL OPTICKÝ - REZERVA DO 500 

MM
20 751961. OPTOTRUBKA - HERMETIZACE 

ÚSEKU DO 2000 M
21 751962. OPTOTRUBKA - KALIBRACE
22 75IB41. MIKROTRUBIČKA ZODOLNĚNÁ PŘES 

10/5,5 MM
23 75IC12. M1KROTRUBIČKOVÁ SPOJKA 

PRŮMĚRU PŘES 10 MM
24 75IEC1. VENKOVNÍ TELEFONNÍ OBJEKT NA 

SLOUPKU
25 75IEE1. OPTICKÝ ROZVADĚČ 19"" PROVEDENÍ 

DO 12 VLÁKEN
26 75IH61. UKONČENÍ KABELU OPTICKÉHO DO 

12 VLÁKEN
27 75IK21. MĚŘENÍ KOMPLEXNÍ OPTICKÉHO 

KABELU
29 75J812. OPTICKÝ PIGTAIL MULTIMODE PŘES 

2 M

m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství vc 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14

Celkem 457 460,09 -457 460,09 0,00 0,00 -457 460,09 - 100,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: 2 0 - 07-  2023 6


